DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DOCENTE E OS
DESAFIOS DA PROFISSÃO QUE ABRANGEM A INSERÇÃO NA CARREIRA, A
FORMAÇÃO CONTINUADA E O TRABALHO COM TECNOLOGIAS DIGITAIS de autoria
de JULIANA CORDEIRO SOARES BRANCO, ADÁLCIO CARVALHO DE ARAÚJO,
FERNANDA IONA LACERDA TONACO DE JESUS, JUNIA CARINE CARDOSO DA SILVA,
KELLY SOUZA LIMA, INAJARA DE SALLES VIANA NEVES, foi publicado nos Anais do
ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-
5222-031-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123709

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123709